ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 409 | Ano 2022

22 de dezembro de 2022

Página 29

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Onde se lê:

TERMO ADITIVO Nº. 001/2022 DO CONTRATO Nº. 025/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: RIO GRANDAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 15.615.228/0001- 63.

OBJETO: Aquisição de utensílios de cozinha para atender às demandas da secretaria

municipal de educação.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2023.

VALOR: R$ 60.923,20 (sessenta mil novecentos e vinte e três reais).

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, I da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 22 de dezembro de 2022.

Leia-se:

TERMO ADITIVO Nº. 001/2022 DO CONTRATO Nº. 025/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: RIO GRANDAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 15.615.228/0001- 63.

OBJETO: Aquisição de utensílios de cozinha para atender às demandas da secretaria

municipal de educação.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/09/2023.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, I da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 22 de dezembro de 2022.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 409 | Ano 2022

22 de dezembro de 2022

Página 28

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Onde se lê:

TERMO ADITIVO Nº. 001/2022 DO CONTRATO Nº. 010/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2022

DISPENSA Nº 022/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: REGIS TECNOLOGIA LTDA, inscrita sob CNPJ nº

07.530.351/0001-53.

OBJETO: Contratação de prestação de serviços técnico, suporte e hospedagem do Site

da Prefeitura com sistema administrativo, para gerenciamento de conteúdo, bem como

hospedagem e manutenção de e-mail vinculado ao domínio e manutenção do Site.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2023.

VALOR GLOBAL: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos).

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 22 de dezembro de 2022.

Leia-se:

TERMO ADITIVO Nº. 001/2022 DO CONTRATO Nº. 010/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2022

DISPENSA Nº 022/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: REGIS TECNOLOGIA LTDA, inscrita sob CNPJ nº

07.530.351/0001-53.

OBJETO: Contratação de prestação de serviços técnico, suporte e hospedagem do Site

da Prefeitura com sistema administrativo, para gerenciamento de conteúdo, bem como

hospedagem e manutenção de e-mail vinculado ao domínio e manutenção do Site.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2023.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 22 de dezembro de 2022.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 409 | Ano 2022

22 de dezembro de 2022

Página 28
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Onde-se lê:

TERMO ADITIVO Nº. 003/2022 DO CONTRATO Nº. 070/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2021

Pregão Eletrônico Nº 005/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: Nascimento & Almeida LTDA, inscrita sob CNPJ nº

01.770.659/0001-90.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de oxigênio e gás medicinal

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2023.

VALOR GLOBAL: R$ 99.000,00 (noventa e nove mil).

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 22 de dezembro de 2022.

Leia-se:

TERMO ADITIVO Nº. 003/2022 DO CONTRATO Nº. 070/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2021

Pregão Eletrônico Nº 005/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: Nascimento & Almeida LTDA, inscrita sob CNPJ nº

01.770.659/0001-90.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de oxigênio e gás medicinal

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2023.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 22 de dezembro de 2022.